
UCHWAŁA Nr XXXII/214/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  inwestycyjnego  na  realizację 
komunalnej infrastruktury technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 oraz  art. 82 ust. 1 pkt 2 i art. 170 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)2  Rada Miejska 
w Chocianowie uchwala, co następuje :

§ 1.

Zaciąga  się  długoterminowy kredyt  inwestycyjny  w  wysokości  1.197.000,00  zł  (słownie: 
jeden milion sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
infrastruktury technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu:

- uzbrojenie ternu pod inwestycje w rejonie ul. Środkowej w Chocianowie,
- uzbrojenie ternu pod inwestycje w rejonie ul. Zacisze w Chocianowie,

§  2.

Spłata kredytu nastąpi w ciągu 10 lat i zostanie spłacona na ustalonych w umowie kredytowej 
ratach poczynając ich spłatę od 2010r.

§  3.

Źródłem spłaty kredytu będą środki własne Gminy Chocianów.

§  4.

Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Chocianów  do  podejmowania  wszelkich 
czynności  prawnych  związanych  z  zaciągnięciem kredytu  oraz  do bieżącej  jego obsługi  i 
racjonalnego wykorzystania.

§  5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§  6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1Zmiany wymienionych ustaw zostały ogłoszone w:

Z

 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz. 1458.

2 (Dz. U. z 2005r.  Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100  


